
Acker

W
ie
s
e

W
ie
s
e

W
W

W

A
ck

e
r

A
ck

e
r

W
ie
s
e

A
ck

e
r

W
a
ld

W
ie
s
e

A
ck

e
r

Acker

A
ck

e
r

A
ck

e
r

A
ck

e
r

W
ie
s
e

W
ie
s
e

W
ie
s
e

W
ie
s
e

W

A
ck

e
r

Wiese

Acker

WWW

B
3
0
0

B4
00

DN2
00

B
4
0
0

B300

2

5a

4

6
a

2

1
a

5

4

3

3

1

6

874

10
3/2

104

103/3

748

716
715

713

749

750/4

709

714

708

707/7

755

757

754

756

758

10
3/4

768

7
6
8
/5

7
6
3

7
0
7
/2

7
0
7
/6

762/3

7
0
7

706

704

759

700

736

742

739

738 737/1

737

1
3
5

4
0

43

138

718

7
1
9

688

5
0

51

53

52/1

5
6

6
8
5

732
731

735

734

733

68/4

68/3

68/2

65

67 68/5

97/
1

97

126

129

6
4

127

66

125

6
3

6
3

62

55

11
7

60

5
9

1
2
1

58

57

54

128

120

68/1

68

747

769/2

710

767

116

105

103

118

122

119

123

745

745/2

746

750

61

706

1
2
1

688
115

758

68/6

6
3

124

+ 000

09

+
 0
0
0

1
0

Sch
ott

er

W
e
g
 (
S
ch

o
tt
e
r)

W
e
g
 (
S
ch

o
tt
e
r)

Weg
 (S

ch
ot
te
r)

W
e
g
 (
A
s
p
h
a
lt
)

St
raß

e (
As

ph
alt
)

v
o
n
 A
lt
e
n
h
a
n
n

S
tr
a
ß
e
 (
A
s
p
h
a
lt
)

n
a
c
h
 P
f
a
f
f
e
n
f
a
n
g

W
eg
 (u

nb
ef
.)

W
e
g
 (
u
n
b
e
f.
)

W
e
g
 (
u
n
b
e
f
.)

W
e
g
 (
u
n
b
e
f
.)

W
e
g
 (
u
n
b
e
f.
)

Weg (u
nbef
.)

B
la
tt 0

5

Blatt 06 Blatt 07

B
la
tt 
08

Blatt 09

Blatt 10

Blatt 12

88
 m

5
0
 m

1
0
3
 m

48
 m

erschnitt :Qu

OK Gelände

System V5aSystem V5

m
in

d
.

15.50 Schutzstreifen

1.50

3.00 8.00 3.00

1
.3

0

Muffennummer V5a

Muffennummer V5

Systemskizze :

1
+

0
0
0

Querungsnummer

Kilometrierung wird von der Mittelachse ab Abschnittsbeginn angegeben.

.

Muffengrube V5a

(100)

Kilometrierung

Schutzrohre

V5a

Trassenachse

Schutzrohre

V5

geschlossene Querung

Arbeitsstreifen (temporär beanspruchte Fläche)

(temporär beanspruchte Fläche)

geplante Zuwegung

(dauerthaft rechtlich gesicherte Fläche)

geplante Zuwegung

Muffengrube V5

(1000)

Kilometrierung

Anschlussblattschnitt

D2-Q_001
D2_JB01_V5a

D2_JB01_V5

Koordinatensystem: ETRS89 / UTM Zone N32, EPSG 4647
50 100 150 200m

durch Einweisung und Handschachtung zu ermitteln.

Die Lage, Tiefe und Dimension der Fremdleitungen sind bei Bauausführung 

(Stand: 04/2022)

ALKIS-Daten vom Amt für Digitalisierung, Breitband und Vermessung 

Vermessung vom 04/2019

Lage und Vollständigkeit.

Fremdleitungen sind nachrichtlich dargestellt. Es besteht keine Gewähr auf 

Höhenlinien
Schritte ± 5.0 m605

Bestand

Freileitungsmast

befristet
Waldinanspruchnahme,

Funktionswälder

30+000

dauerhaft
Waldinanspruchnahme,

Standort Windkraftanlage

Flurstücksnummer

Landkreis

Stadt / Gemeinde

Gemarkung

Flurstückgrenze

Flurbereinigung

Straßen- Wegekante

Zaun

Bundesland

Schiene

Mischwald

Nadelbaum

Laubbaum

Nadelwald

Laubwald

Gebäude

Arbeitsstreifen

Trassenachse

Trassenstationierung (km + m)

Zuwegung dauerhaft

Planfeststellungsgrenze

Zuwegung temporär

Schutzrohr V5

Schutzrohr V5a

Oberflurschränke (unmaßstäblich)

Gewässerüberfahrt / mobile Brücke

37

Belange:

Forstrechtliche
Legende

Planung

Buschgruppe

Bonn, den

Festgestellt nach § 24 NABEG 

Übersichtskarte 1:50.000

09

8,9 - 10,1

1 : 2.000

m

TenneT TSO GmbH

Bernecker Straße 70

95448 Bayreuth

imp GmbH

Im Neyl 18 

59823 Arnsberg

SOL D2 §21 Anl K4.2 Lagepläne 1:2.000

BBPIG-Vorhaben 5, HGÜ-Verbindung Wolmirstedt - Isar

BBPIG-Vorhaben 5a, HGÜ-Verbindung Klein Rogahn - Isar

Leitung-Nr.: LH-16-10003 / LH-16-10004

Planfeststellungsabschnitt D2

Waldbestands- und Waldeingriffsplan
 

 

 

 

A060-AGT-000765-AT-00217 - Abschnitt D2

K4.2

Planfeststellung

Ausgabe

Revisionsliste

DatumRev FreigegebenGeprüftErstellt

Einheit:

Blatt-Nr.:

km:

Datum:

Vorhabenträger:

Maßstab:

 

Datum:

Auftragnehmer:

Unterlage: 

  

Dok.Titel Objekt -           DCC           -

 

Dok. Identnummer

D00165 - Genehmigung 

Blatt 08

Blatt 09

Blatt 10

Regierungsbezirk Oberpfalz
Landkreis Regensburg

Gemeinde Altenthann

Gemarkung Pfaffenfang

N

A
n
s
ch
lu
s
s
 B
la
tt
 0
8

An
sc
hlu
ss
 B
lat
t 1

0

31.05.2023 Schafhirt


